

PITYVER Emulsja na łupież pstry 150ml

Cena: 108,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	emul.
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisAnti Pityriasis Versicolor EmulsionFormuła emulsji PITYVER została oparta na emulgatorze nowej generacji, który ponad czterokrotnie zwiększa biodostępność składników aktywnych. Ponadto dermokosmetyk ten zawiera fosfolipidy, które są kompatybilne ze skórą i tworzą na jej powierzchni film, który skutecznie zapobiega utracie nawilżenia naskórka. Głównym składnikiem aktywnym emulsji jest pirokton olaminy, który powoduje, że po aplikacji emulsja działa przeciwgrzybiczo przez wiele godzin. Starannie dobrane, naturalne oleje roślinne (olej kokosowy, olej z czarnej porzeczki, olejek z paczuli, olejek lawendowy) posiadają natomiast działanie antibakteryjne i przeciwzapalne. Pomagają też likwidować pasożytnicze grzyby. A ponadto wzmacniają barierę ochronną skóry i przyspieszają proces jej regeneracji. Zalety emulsji Pityverzawiera tylko naturalne składniki aktywne,skutecznie redukuje łupież pstry na ciele,jest łagodna dla skóry, również wrażliwej,działa leczniczo, a jednocześnie pielęgnuje skórę,jest wydajna i łatwa w użyciu,Poznaj składniki emulsji Pityver:

pirokton olaminy – eliminuje grzyby, powodujące powstawanie łupieżu pstrego, a jako że rozpuszcza się powoli, skutecznie działa na powierzchni skóry przez długi czas. pirokton olaminy działa również silnie przeciwłojotokowo, łagodzi stany zapalne oraz reguluje proces rogowacenia naskórka.olej koksowy – silnie nawilża i wygładza skórę, symuluje jej gojenie się. Ma również właściwości przeciwgrzybicze oraz antibakteryjne.olejek lawendowy – koi i pielęgnuje skórę, ma także właściwości przeciwzapalne i przeciwgrzybicze,olej z czarnej porzeczki – jest bogatym źródłem kwasu gamma-linolenowego, którego niedobór sprzyja występowaniu różnych dolegliwości skórnych m. in. łupieżu pstrego. Ponadto składnik ten opóźnia starzenie się skóry.pantenol – intensywnie nawilża, redukuje podrażnienia i zaczerwienienie skóry, zmniejsza też jej świąd i dyskomfort,alantoina – skutecznie rozpuszcza zrogowaciały naskórek, silnie nawilża oraz przyspiesza regenerację skóry,olejek z paczuli – działa przeciwgrzybiczo, stymuluje też wytwarzanie kolagenu dzięki czemu zmieniona zapalnie skóra szybciej zostaje odbudowana, a dodatkowo wolniej się starzeje,

Przeczytaj, jak działa emulsja Pityver:zwalcza grzyby, będące przyczyną łupieżu pstrego,zapobiega nawrotom dolegliwości,zmniejsza przetłuszczanie się skóry,normuje nadmierne złuszczenie się naskórka,łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry,ma właściwości antibakteryjne.**Skład**Aqua, Cocos Nucifera Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Ribes Nigrum Seed Oil, Glycerin, Sorbitol, Panthenol, Sodium Acrylates Copolymer, Piroctone Olamine, Xanthan Gum, Lecithin, Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Linalool, Limonene